Wisselbieren van de tap

BROUWERLJ ‘T IJ ‘NATTE’

Amsterdam | Dubbel

Na de Zatte het oudste bier van Brouwerij ‘t IJ. Door het gebruik
van donkere mout heeft de Natte een roodbruine kleur. Die mout
zorgt eveneens voor de zacht geroosterde smaak. Afgemaakt met
zachtbittere hop is dit een mooi gebalanceerd bier en één van de
klassiekers van de brouweri.

0,25L 6,5% 5,80

HOOGHOUDT WEIZEN

Duitsland | Weizen

Een weizen is een bier dat niet met gerst, maar met tarwe wordt
gebrouwen, volgens Duitse traditie en recepit.

Wij laten onze weizen brouwen in Duitsland. In de geur heeft hij
de traditionele geur van banaan, met een volle en frisse smaak
zoals een dorstlesser bedoeld is!

0,50L 5,0% 6,20

Bieravond

Elke Maandag- en dinsdagavond is
het bieravond! Elk 2e speciaalbiertje
voor de halve prijs!

grand café

HOOGHOUDT

Uitgelicht

CORVIRI & CAFE HOOGHOUDT ‘JA’

Glimmen (Groningen) | Jeneverbes Ale

JA, kort voor Jeneverbes Ale, is een uit liethebberij ontstane
samenwerking tussen brouwerij Corvirien Grand Café Hooghoudit.

Voor onze eerste samenwerking kozen wij de stijl Bitter Ale en
gebruikten we Engelse hoppen en gist. Door de naam Hooghoudt
was de toevoeging van jeneverbes een vanzelfsprekendheid.

0,33L 6,0% 5,20

TEXELS ‘STORMBOCK’

Texel | Barleywine

Texels Stormbock is een robijnrode gerstewijn, gebrouwen met
geroosterde mout en diverse hopsoorten die het een aangename
licht zoete nasmaak en een zacht bittere afdronk geven.

Bieren om te delen

Boon Oude Kriek
Belgié | Kriek

0,30L 10,0% 6,20

Gulden Draak ‘Brewmaster’
Belgié | Extra zwaar Belgisch bier, houtgelagerd

Hertog Jan ‘Grand Prestige’

Arcen | Gerstewijn

Lindemans ‘Cuvee Rene’ Oude Geuze
Belgié | Oude Geuze

Maallust ‘1818’

Veenhuizen (Drenthe) | Quadrupel

0,75L 6,5% 24,50

0,75L 10,5% 24,50

0,75L 10,0% 23,50

0,75L 6,0% 20,50

0,75L 10,0% 27,50



Bieren naast de kaart or-or)

Bacchus Framboise
Belgié | Frambozenbier

Baxbier ‘Lupulus Acidicus’ (Blik)
Groningen | Sour IPA
Baxbier ‘Mocha Mayhem’ (Blik)
Groningen | Imperial Pastry Stout
Baxbier ‘Party Like There’s no Manana’ (Blik)
Groningen | Imperial Pastry Stout met peper
Baxbier ‘Party Like You’re Coconuts’ (Blik)
Groningen | Russian Imperial Stout met Kokos
Baxbier ‘Primavera’ (Blik)
Groningen | Lente Pale Ale
Baxbier ‘Sir Psycho Sexy’ (Blik)
Groningen | American Barleywine
Baxbier ‘Suck My Kiss’ (Blik)
Groningen | White Chocolate, Pistache White Stout
Baxbier 22-01 BA (Blik)
Groningen | RIS met kokos op Bourbonvaten
Baxbier 22-02 BA (Blik)

Groningen | Barleywine op Calvadosvaten

Brand Dubbelbock
Wijlre | Bockbier

Brand Winterbock
Wijlre | Winterbier

Corviri & Cafe Hooghoudt ‘JA
Glimmen | Jeneverbes Ale

De Molen ‘Hamer & Sikkel’
Bodegraven | Porter
De Molen ‘Pinda & Hagel’

Bodegraven | Imperial Stout met chocolade en pinda

0,37L

0,33L
0,33L
0,44L
0,44L
0,33L
0,33L
0,33L
0,33L
0,33L

0,33L
0,33L

0,33L

0,33L
0,33L

5,0%

6,6%
9,6%
11,2%
11,5%
6,9%
10,0%
8,5%
11,5%

9,9%

7,5%

7,5%

6,0%

5,2%

10,0%

6,50

6,20
6,60
8,50
8,50
5,80
6,60
6,60
8,90

8,90

5,50

5,50

5,20

5,80

6,90

De Molen ‘Schwarzwalder & Kirsch

Bodegraven | Stout met Amarena kersen
De Molen ‘Pruim & Wijn’
Bodegraven | Quadrupel met pruimen en rode wijn

Duchesse de Bourgogne
Belgié | Vlaams Rood

Duvel 666
Belgié | Blond

Eggens Quadrupel Vatgerijpt
Groningen | Quadrupel op Hooghoudt Korenwijnvaten

Maallust ‘Zware Jongen’
Veenhuizen (Drenthe) | Tripel

Maallust ‘1818’

Veenhuizen (Drenthe) | Quadrupel

Rochefort “Trappistes 10’
Belgié | Quadrupel

Straffe Hendrik 11
Belgié | Quadrupel

Texels ‘Stormbock’
Texel | Barley Wine

Two Chefs ‘Howling Wolf'(Blik)
Amsterdam | Imperial Porter

Two Chefs ‘Passion Fruit Lassi Sour’(Blik)
Amsterdam| Passion Fruit Sour
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